ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
04.03.2016г.                                     с. Мигна                     № 07-02р
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 18.05.2012 №33-1р

«Об утверждении Положения об оплате

труда работников  муниципального

бюджетного учреждения культуры,

администрации Мигнинского сельсовета»
На основании статьи 24 Устава Мигнинского сельсовета, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Внести в решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 18.05.2012 №33-1р «Об утверждении положения по оплате труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры, администрации Мигнинского сельсовета»  в редакции от 02.07.2012г № 34-9р., 01.11.2012г. №37-4р., от 23.09.2013 № 45-1р.,  25.09.2014г. № 56-3р., 27.04.2015г. №62-3р  следующие изменения:

1.1.В пункте 5 « Выплаты стимулирующего характера»   слова «с 1 июня 2015  года в размере 9544 рубля» заменить словами « с 1 января 2016 года в размере 9926 рублей».
2. Директору МБУ «Дом культуры» администрации Мигнинского сельсовета  внести соответствующие изменения в Положения об оплате труда учреждения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мигнинского Совета депутатов С. В. Югова.
4. Решение подлежит обнародованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 2016 года.
Председатель Совета депутатов,

           глава сельсовета                                            С. В. Югов